Republika e Kosovis
Republika Kosova/ Republikc of Kosovo
Kuvendi Komunal viti /Skupstina Opstina Vitina / Vitina Municipality

NJESIA E PERSONELIT
Rn00004360

1. Burim Sadiku
2. Arlind Shabani
3. Latife Neziri
4. Isuf Sylejmani
5. Adil Islami

6. Granit Hajdari
7. Sokol Sadikuy
8. Fidan Alidem

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushte nga se nuk i kané plotésyar kushtet si né
konkurs jané kata kandidaté té cilét nuk ka pérvoj pune profesionale t& déshmuar pas
diplomimit:

1.Hamide Ymeri
2.Kimete Sinani
3.Drilon Frangu dhe
4. Gazmend Hasanij

Dt.15.03.2019

Kryetari  Komisionit Pérzgjedhés t& Shérbimit civil
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